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Styret 

Styret har i dette året bestått av Karl G. Johansson (leder), Kristin Bliksrud Aavitsland 

(kasserer), Jan Brendalsmo (som i vårsemesteret har har fungert som 2. kasserer i 

kassererens fravær), John Megaard (sekretær), Espen Karlsen (medlem av 

tidsskriftredaksjonen), Geirr Leistad, Svein H. Gullbekk og Hanne Monclair.  

Svein H. Gullbekk har gitt beskjed at han trekker seg. Av styrets andre medlemmer 

står Geirr Leistad på valg. Jan Brendalsmo, Espen Karlsen og Kristin Aavitsland har 

ett år igjen, Karl G. Johansson og John Megaard har to år igjen. 

 

Styrets virksomhet 

Styret har hatt fem møter, og har ellers hatt kontakt via email. Vervekampanjen blant 

yngre kandidater og forskere har også i år gitt en god del nye medlemmer. Styret har t 

i den forbindelse diskutert kriteriene for medlemsskap. For at foreningen skal kunne 

være et aktivt bindeledd mellom eldre og yngre forskere, går styret inn for at  møtene, 

med unntak for årsmøtet, også bør være åpne for interesserte mastergradstudenter. 

Ellers har styrets arbeid gått med til å arrangere medlemsmøtene og den årlige 

ekskursjonen. Etter diskusjonsmøtet i november 2006, som samlet mange flere 

interesserte enn vanlig, tok Hanne Monclair initiativet til å arrangere et et 

diskusjonsmøte om forskningens syn på hedendommen, med innledere fra forskjellige 

fagfelter. Geirr Leistad stod bak organiseringen av høstturen til Västergötland i 

september.  

 

Medlemsmøter 

På årsmøtet 13. februar holdt Anne Irene Riisøy et foredrag med tittelen “Sex, rett, 

reformasjon”, der hun drøftet spørsmålet om reformasjonen medførte noen forandring 

i statens syn på seksulitet og kvinners rettsstilling. 8. mai var medlemsmøtet lagt til 

kartavdelingen på Nasjonalbiblioteket, der Benedicte Gamborg Briså og Bente Lavold 



snakket om middelalderens kartografi. 25. september holdt Christoph Kilger et 

foredrag om forskjellige prinsipper for verdifastsetting når sølv ble brukt som 

betalingsmiddel i vikingtiden. 20. november ble debattmøtet om forskjeller i synet på 

hedendommen, “Konstruksjonen av hedendommen. Konflikt og konsensus”,  holdt i 

auditorium 2 i Universitetsbiblioteket. Innledere var Terje Gamsun, Gro Steinsland, 

Claus Krag og Karl G. Johansson. Det var meget stor oppslutning om dette møtet, 

spesielt når man sammenligner med de vanlige medlemsmøtene, der oppmøtet kan 

være pinlig dårlig i forhold til hva foredragsholderne fortjener.  

 

Høstturen 

Turen til Västergötland 15.-16. september ble meget vellykket, til tross for 

trafikkproblemer på tilbaketuren. Turen gikk til Varnhem klosterkirke, der 

utgravninger i omgivningene viser uvanlig tidlige kristne graver. Der ble også en 

rundvisning i klosterkirken. Etter overnatting gikk turen på søndag til Husaby kirke 

med biskopsborgen, og siste post på programmet var  Sparlösastenen.  

 

 

John Megaard 

Sekretær 


